

Larsahuset	Kommentar	Antal	Eining	Einingspris eks mva	Kostnad innleigd eller kjøpt, eks mva
	650 kr/t, sats for arbeidstimar, ekskl. mva				
Kostnadsoverslag:					
Skifertak, raudpanner på skytia					
Rigg		15	t	650	9 750
Stillas		1	rund sum	10 000	10 000
Byggja og riva stillas		10	t	650	6 500
Riva skifer, sortera	Lagring på stillas	15	t	650	9 750
Riva eternit	Fjerna alt, pakka, frakta ned, deponera	25	t	650	16 250
Riva sutak	Gjenbruka det som er bra på nedsida, deponera	20	t	650	13 000
Trefiberisolasjon		90	m2	140	12 600
Isolering		15	t	650	9 750
Diffusjonsopen duk		1	rund sum	6 911	6 911
Montering av duk		10	t	650	6 500
Oppretting av taket		25	t	650	16 250
Materialar til oppretting		1	rund sum	7 200	7 200
Materialar til sutak	8" albord	600	m	70	42 000
Transport		1	rund sum	10 000	10 000
Leggja sutak	Inkl. frakt fram til huset	35	t	650	22 750
Skifer	Med kanestein og remser i mønet	1	rund sum	10 000	10 000
Frakt	Fram til huset	15	t	650	9 750
Merka opp for skifer		6	t	650	3 900
Sortera heller		6	t	650	3 900
Leggja skifer		105	m2	975	102 375
Takpapp	Til skytjetak	1	rull	1 000	1 000
Lekter		1	rund sum	800	800
Leggja sutak, papp, lekta og leggja panner		10	t	650	6 500
Festemidljar		1	rund sum	4 500	4 500
Uforutsett	10 %, td til evt skifte av sperr, vndskier, tildekking ut	10	%		34 194
Organisering, dokumentasjon o.l.	4%	4	%		15 045
Sum kostnader, eks. mva.					391 175
Meirverdiavgift					97 794
SUM KOSTNADER TAK					488 968
Takrenner					
Renne	Aluminium, komplett med delar	1	rund sum	5 000	5 000
Arbeid		10	t	650	6 500
Uforutsett, 10 %					1 150
Organisering, dokumentasjon o.l.					633
Sum kostnader, eks. mva					13 283
Meirverdiavgift					3 321
SUM KOSTNADER TAKRENNER					16 603